
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об организации работы оргкомитета и жюри школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 
2024/2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения 
всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
27.11.2020 N° 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», приказами Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 02.08.2024 № 1038-Д «Об обеспечении 
организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2024/2025 учебном году», от 06.09.2024 № 1192-Д «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году», приказа 
управления образования от 06.09.2024 № 451-Д «Об организации и проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году», санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и 
организации обучения в общеобразовательных организациях, действующими на 
момент проведения олимпиады, в целях организации и проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

№ документа Дата

470-Д 13.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников (далее-олимпиада) в 2024/2025 учебном году 
(Приложение №1);

2. Утвердить состав жюри олимпиады (Приложение №2);
3. Обеспечить работу оргкомитета олимпиады согласно главе 6 приказа 

управления образования Невьянского городского округа от 06.09.2024 № 451-Д 
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году»;

4. Жюри олимпиады:
-  провести проверку закодированных (обезличенных) олимпиадных 

работ по литературе, иностранным языкам, участников очного тура олимпиады 
и заданий очного тура по искусству, физической культуре, труду (технологии), 
основам безопасности и защиты Родины и оценить выполнение олимпиадных 
заданий в соответствии с утвержденными критериями и методиками оценивания 
выполненных задний;



-  проинформировать участников олимпиады о размещении анализа 
олимпиадных заданий и их решений в личном кабинете участников (по 18 
предметам) и на сайте siriusolymp.ru (по 6 предметам).

5. Руководителям общеобразовательных организаций:
-  создать качественные организационные условия для работы жюри 

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету;
-  обеспечить информирование членов жюри о сроках и месте проверки 

работ олимпиады;
-  обеспечить участие членов жюри в анализе олимпиадных работ в 

установленные сроки;
-  обеспечить участие членов жюри в проверке олимпиадных работ 

очного тура в установленные сроки;
-  ознакомить оргкомитет олимпиады и членов жюри с приказом под

подпись.
6. Контроль за

Начальник управления 
Невьянского

приказа оставляю за собой.

В.Р.Шадрина



Приложение №1
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 13.09.2024 № 470-Д

Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году

О бразовательное 
учреждение

ФИО Должность Роль в составе 
оргкомитета

МБОУ СОШ №1 
Невьянского ГО

Балуева Ольга 
Андреевна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе

Председатель
оргкомитета

Томилова Оксана 
Геннадьевна

Учитель русского языка и 
литературы

Заместитель
председателя
оргкомитета

Иванова Ираида 
Леонидовна

Заместитель директора по 
воспитательной работе

Член оргкомитета

Серебренников Максим 
Леонидович

Учитель информатики Технический
специалист

МАОУ СОШ №2 Казанцева Ирина 
Сергеевна

Заместитель директора по 
воспитательной работе

Председатель
оргкомитета

Бессонова Оксана 
Валерьевна

Советник директора Заместитель
председателя
оргкомитета

Уточникова Виктория 
Игоревна

Учитель географии Член оргкомитета

Комарова Наталия 
Геннадьевна

Секретарь по учебной 
части

Технический
специалист

МБОУ СОШ №3 
НГО

Филяевских Ольга 
Евгеньевна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе

Председатель
оргкомитета

Арндт Татьяна 
Владимировна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе

Заместитель
председателя

Маслова Наталья 
Александровна

Учитель начальных 
классов

Член оргкомитета

Русакова Елена 
Геннадьевна

Учитель русского языка и 
литературы

Член оргкомитета

Смирнова Оксана 
Викторовна

Учитель МХК, ИЗО Технический
специалист

МБОУ СОШ №4 Можаева Любовь 
Геогиевна

Заместитель директора Председатель
оргкомитета

Булдакова Светлана 
Валерьяновна

Заместитель директора Заместитель
председателя

Бурдыгина Ольга 
Николаевна

Учитель русского языка Член оргкомитета

Клокова Екатерина 
Леонтьевна

Учитель физики Технический
специалист

г



МБОУ СОШ №5 
г.Невьяска

Валеева Эльвира 
Рушановна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе, учитель истории и 
обществознания

Председатель
оргкомитета

Шатунова Елена 
Анатольевна

Учитель химии Заместитель
председателя

Козейкина Оксана 
Васильевна

Учитель истории и 
обществознания

Член оргкомитета

Ведунов Александр 
Ильич

Системный
администратор

Технический
специалист

МАОУ СОШ № 6 
г.Невьянска

Эйвазова Любовь 
Владимировна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе

Председатель
оргкомитета

Беликеева Ангелина 
Владимировна

Учитель биологии Заместитель
председателя

Орлова Наталия 
Викторовна

Заместитель директора Член оргкомитета

Мальков Сергей 
Сергеевич

Учитель информатики Технический
специалист

МАОУ СОШ 
п.Цементный

Лунина Ирина 
Сергеевна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе

Председатель
оргкомитета

Балабанова Наталья 
Викторовна

Учитель Заместитель
председателя

Шабурова Наталия 
Николаевна

Социальный педагог Член оргкомитета -

Томм Ольга 
Александровна

Учитель информатики Технический
специалист

- -

МАОУ СОШ 
с.Быньги

Назарова
Галина Дементьевна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе

Председатель
оргкомитета

Комарова Александра 
Александровна

учитель начальных 
классов

Заместитель 
председателя *

Пузанова Светлана 
Федоровна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе

Член оргкомитета

Растрепенина Елена 
Владимировна

учитель информатики Технический
специалист

. . . .

МБОУ СОШ п. 
Калиново

Скороходов Максим 
Леонидович Директор ОУ Председатель

оргкомитета
Галеева Эльмира 

Данисовна Учитель биологии, химии
Заместитель
председателя
оргкомитета

Журавлёва Регина 
Фанисовна Учитель информатики Технический

специалист

Васильева Екатерина 
Валерьевна

Учитель ОБЗР, труда 
(технологии), географии, 

ИЗО
Член оргкомитета

Перетыкина Анжелика 
Сафиулловна

Учитель русского языка и 
литературы Член оргкомитета

"I

i



Щекалева Анна 
Михайловна

Учитель иностранных 
языков

Член оргкомитета

Баранова Галина 
Александровна

Учитель истории, 
обществознания, музыки, 

МХК
Член оргкомитета

Лешуков Дмитрий 
Михайлович

Учитель физической 
культуры Член оргкомитета

МБОУ СОШ 
с.Аятское

Разградская Ирина 
Александровна

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной 

работе

Председатель
оргкомитета

Король Мария 
Вадимовна

Педагог-организатор Заместитель
председателя
оргкомитета

Войтехова Марина 
Николаевна

Учитель биологии Член оргкомитета

Севрюгина Екатерина 
Валерьевна

Директор ОУ Технический
специалист

Чиглинцев Владимир 
Сергеевич

Учитель Технический 
специалист -

МБОУ СОШ 
п.Аять

Яковлева Елена 
Ивановна

Директор ОУ Председатель
оргкомитета

Гришина Анастасия 
Сергеевна

Учитель истории Заместитель
председателя
оргкомитета

Яковлева Алена 
Олеговна

Учитель иностранного 
языка

Член оргкомитета

Гришина Анастасия 
Сергеевна

Учитель истории Технический
специалист

МБОУ СОШ 
п. Ребристый

Катышев
Олег Владимирович

Заместитель директора, 
учитель истории, 
обществознания

Председатель
оргкомитета

Рогулина Елена 
Олеговна

Учитель русского языка и 
литературы

Заместитель
председателя

Сулимова Светлана 
Викторовна

Учитель физики Член оргкомитета ь

Шаравьев Сергей 
Владимирович

Директор ОУ, 
учитель информатики

технический
специалист

МБОУ СОШ 
с.Конево

Серебрякова Евгения 
Александровна

Заместитель директора по 
воспитательной работе

Председатель
оргкомитета

Ахметова Наталья 
Леонидовна

Заместитель директора 
по учебно­

воспитательной работе

Заместитель
председателя
оргкомитета

Котова Анастасия 
Ярославна

Педагог-организатор Член оргкомитета

Поляков Павел 
Андреевич

Учитель информатики Технический
специалист

—

МБОУ ООШ 
п.Таватуй НГО

Гуляева Юлия 
Владимировна

Директор ОУ Председатель
оргкомитета



Ганиева Альфия 
Рамилевна

Учитель Заместитель
председателя
оргкомитета

Шарафутдинова 
Гульфия Рамилевна

Учитель иностранного 
языка

Член оргкомитета

Витулев Александр 
Михайлович

Учитель математики Технический
специалист

вечерняя школа НГО Хохлова Надежда 
Андреевна

Учитель биологии, 
географии

Председатель
оргкомитета

Колотова Елена 
Александровна

Учитель математики 
информатика

Заместитель
председателя
оргкомитета

Уткова Татьяна 
Сергеевна

Учитель русского языка и 
литературы

Член оргкомитета

Хохлова Надежда 
Андреевна

Учитель биологии, 
географии

Технический
специалист

1
i
i



Приложение №4
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 13.09.2024 № 470-Д

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Образовательное
учреждение

Предмет Председатель
(ФИО)

Члены жюри(ФИО), 
преподаваемый предмет

МБОУ СОШ №1 
Невьянского ГО

Литература 
(очный тур)

Балуева
Ольга

Андреевна

Шадрина Венера Рашитовна, учитель русского языка и литературы 
Шлюкова Наталья Владимировна, учитель русского языка и литературы 
Томилова Оксана Геннадьевна, учитель русского языка и литературы

Право Балуева
Ольга Андреевна

Иванова Ираида Леонидовна, учитель истории, обществознания 
Тимофеева Наталья Александровна, учитель истории и обществознания

Иностранный 
язык (очный тур)

Балуева
Ольга Андреевна

Исаева Ильмера Габдулахатовна, учитель английского языка 
Нечкина Лариса Ивановна, учитель иностранного языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Балуева
Ольга Андреевна

Беляева Наталия Валерьевна, учитель физической культуры 
Казанцев Владимир Иванович, учитель физической культуры

Русский язык Балуева
Ольга

Андреевна

Каюмова Людмила Владимировна, учитель русского языка и литературы 
Томилова Оксана Геннадьевна, учитель русского языка и литературы 
Шлюкова Наталья Владимировна, учитель русского языка и литературы 
Деменок Валентина Петровна, учитель начальных классов

Искусство
(МХК)

Балуева
Ольга Андреевна

Васильев Валерий Никифорович, учитель ИЗО, технологии и ОБЖ 
Иванова Ираида Леонидовна, учитель истории, обществознания

Труд
(технология) 
(очный тур)

Балуева
Ольга

Андреевна

Васильев Валерий Никифорович, учитель ИЗО, труда (технологии), ОБЗР 
Малинина Ирина Григорьевна, учитель труда (технологии), ОБЗР

ОБЗР
(очный тур)

Балуева
Ольга Андреевна

Васильев Валерий Никифорович, учитель ИЗО, труда (технологии), ОБЗР 
Малинина Ирина Григорьевна, учитель труда (технологии), ОБЗР

Физика Балуева
Ольга Андреевна

Тимиршина Татьяна Владимировна, учитель физики 
Ананьева Екатерина Юрьевна, учитель математики

Экономика Балуева
Ольга Андреевна

Иванова Ираида Леонидовна, учитель истории, обществознания 
Тимофеева Наталья Александровна, учитель истории и обществознания

Обществознание Балуева
Ольга Андреевна

Иванова Ираида Леонидовна, учитель истории, обществознания 
Тимофеева Наталья Александовна, учитель истории и обществознания

Химия Балуева
Ольга Андреевна

Лопаева Ирина Николаевна, учитель химии и биологии 
Заворохина Анна Сергеевна, учитель химии и биологии



География Балуева
Ольга Андреевна

Мишарова Елена Васильевна, учитель географии 
Заворохина Анна Сергеевна, учитель химии и биологии

Астрономия Балуева
Ольга Андреевна

Тимиршина Татьяна Владимировна, учитель физики 
Ананьева Екатерина Юрьевна, учитель математики

История Балуева
Ольга Андреевна

Иванова Ираида Леонидовна, учитель истории, обществознания 
Тимофеева Наталья Александровна, учитель истории и обществознания

Биология Балуева
Ольга Андреевна

Лопаева Ирина Николаевна, учитель химии, биологии 
Заворохина Анна Сергеевна, учитель химии и биологии

Математика Балуева
Ольга Андреевна

Ананьева Екатерина Юрьевна, учитель математики 
Удалых Екатерина Николаевна, учитель математики

Экология Балуева
Ольга Андреевна

Лопаева Ирина Николаевна, учитель химии и биологии 
Заворохина Анна Сергеевна, учитель химии и биологии

Информатика Балуева
Ольга Андреевна

Серебренников Максим Леонидович, учитель информатики 
Ананьева Екатерина Юрьевна, учитель математики

МАОУ СОШ №2 Литература 
(очный тур)

Казанцева 
Ирина Сергеевна

Семячкова Ирина Роландовна, учитель русского языка и литературы 
Бызова Надежда Георгиевна, учитель русского языка и литературы 
Михайлова Татьяна Юрьевна, учитель русского языка и литературы

Право Казанцева 
Ирина Сергеевна

Белова Анна Игоревна, учитель истории (совместитель) 
Ваулин Иван Дмитриевич, учитель истории

Иностранный 
язык (очный тур)

Казанцева 
Ирина Сергеевна

Федосеева Светлана Станиславовна, учитель английского языка 
Бобровникова Ирина Ивановна, учитель английского языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Казанцева 
Ирина Сергеевна

Смолин Олег Арифович, учитель физической культуры 
Патрушева Ксения Владимировна, учитель физической культуры

Русский язык Казанцева 
Ирина Сергеевна

Бызова Надежда Георгиевна, учитель русского языка и литературы 
Михайлова Татьяна Юрьевна, учитель русского языка и литературы

Искусство
(МХК)

Казанцева 
Ирина Сергеевна

Бессонова Оксана Валерьевна, учитель труда (технологии), ИЗО, ОБЗР

Труд
(технология) 
(очный тур)

Казанцева 
Ирина Сергеевна

Бессонова Оксана Валерьевна, учитель труда (технологии), ИЗО, ОБЗР 
Смолин Олег Арифович, учитель труда (технологии)

ОБЗР
(очный тур)

Казанцева 
Ирина Сергеевна

Бессонова Оксана Валерьевна, учитель труда (технологии), ИЗО, ОБЗР 
Смолин Олег Арифович, учитель физической культуры

Физика Казанцева 
Ирина Сергеевна

Герасимова Татьяна Витальевна, учитель физики



Экономика Казанцева 
Ирина Сергеевна

Белова Анна Игоревна, учитель истории (совместитель)

Обществознание Казанцева 
Ирина Сергеевна

Ваулин иван Дмитриевич, учитель обществознания 
Уточникова Виктория Игоревна, учитель обществознания

Химия Казанцева 
Ирина Сергеевна

Рякова Елена Александровна, учитель химии

География Казанцева 
Ирина Сергеевна

Уточникова Виктория Игоревна, учитель географии, астрономии

Астрономия Казанцева 
Ирина Сергеевна

Уточникова Виктория Игоревна, учитель астрономии, астрономии

История Казанцева 
Ирина Сергеевна

Белова Анна Игоревна, учитель истории (совместитель)
Соловьева Марина Владиславовна, учитель истории (совместитель)

Биология Казанцева 
Ирина Сергеевна

Рякова Елена Александровна, учитель биологии

Математика Казанцева 
Ирина Сергеевна

Крылова Надежда Вениаминовна, учитель математики 
Матвеев Денис Юрьевич, учитель математики (совместитель)

Математика 
(4 класс)

Казанцева 
Ирина Сергеевна

Шестакова Ирина Вениаминовна, учитель русского языка 
Байбулатова Изольда Аркадьевна, учитель русского языка 
Данилова Ольга Олеговна, учитель русского языка

Информатика Казанцева 
Ирина Сергеевна

Матвеев Денис Юрьевич, учитель информатики (совместитель)

Экология Казанцева 
Ирина Сергеевна

Рякова Елена Александровна, учитель биологии

МБОУ СОШ №3 
НГО

Литература 
(очный тур)

Косулина
Светлана Витальевна

Филяевских Ольга Евгеньевна, учитель русского языка и литературы 
Русакова Елена Геннадьевна учитель русского языка и литературы

Право Арндт
Татьяна Владимировна

Соловьева Марина Владиславовна, учитель истории, обществознания 
Рогожникова Татьяна Сергеевна, учитель истории, обществознания

Иностранный 
язык (очный тур)

Филяевских 
Ольга Евгеньевна

Нечкина Лариса Ивановна, учитель английского языка 
Богданова Елизавета Валерьевна, учитель английского языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Арндт
Татьяна Владимировна

Пономарева Мария Александровна, учитель физической культуры 
Кондратьева Варвара Сергеевна, учитель физической культуры

Русский язык 
(очный тур)

Филяевских 
Ольга Евгеньевна

Косулина Светлана Витальевна, учитель русского языка и литературы 
Русакова Елена Геннадьевна учитель русского языка и литературы



Русский язык 
(4 класс)

Маслова Наталья 
Александровна

Остаточникова Ольга Викторовна, учитель начальных классов 
Бабарыкина Ирина Геннадьевна, учитель начальных классов

Искусство
(МХК)

Филяевских 
Ольга Евгеньевна

Смирнова Оксана Викторовна, учитель ИЗО, МХК 
Хадасевич Наталья Анатольевна, учитель музыки 
Закаталова Валентина Олеговна, учитель ИЗО

Труд
(технология) 
(очный тур)

Арндт
Татьяна Владимировна

Чигвинцева Светлана Викторовна, учитель труда (технологии) 
Сафиуллин Ришат Рифатович, учитель труда (технологии) 
Смирнова Оксана Викторовна, учитель труда (технологии)и

ОБЗР
(очный тур)

Филяевских
Ольга

Евгеньевна

Койнова Надежда Яковлевна, учитель ОБЗР
Красильникова Юлия Евгеньевна, советник по воспитательной работе 
Пономарева Мария Александровна, учитель физической культуры

Физика Филяевских 
Ольга Евгеньевна

Ушакова Светлана Сергеевна, учитель математики 
Герасимова Татьяна Витальевна, учитель физики

Экономика Арндт
Татьяна Владимировна

Соловьева Марина Владиславовна, учитель истории, обществознания 
Рогожникова Татьяна Сергеевна, учитель истории, обществознания

Обществознание Арндт
Татьяна Владимировна

Соловьева Марина Владиславовна, учитель истории, обществознания 
Рогожникова Татьяна Сергеевна, учитель истории, обществознания

Химия Филяевских 
Ольга Евгеньевна

Койнова Надежда Яковлевна, учитель биологии 
Киселев Василий Михайлович, учитель химии

География Арндт
Татьяна Владимировна

Койнова Надежда Яковлевна, учитель географии
Рогожникова Татьяна Сергеевна, учитель истории, обществознания

Астрономия Арндт
Татьяна Владимировна

Герасимова Татьяна Витальевна, учитель физики 
Ушакова Светлана Сергеевна, учитель математики

История Арндт
Татьяна Владимировна

Соловьева Марина Владиславовна, учитель истории, обществознания 
Рогожникова Татьяна Сергеевна, учитель истории, обществознания

Биология Филяевских 
Ольга Евгеньевна

Койнова Надежда Яковлевна, учитель биологии 
Киселев Василий Михайлович, учитель химии

Математика Филяевских
Ольга

Евгеньевна

Шарапова Татьяна Анатольевна, учитель математики 
Ушакова Светлана Сергеевна, учитель математики 
Векшин Егор Михайлович, учитель математики 
Филиппова Наталья Сергеевна, учитель математики

Математика 
(4 класс)

Остаточникова 
Ольга Викторовна

Малявина Ирина Викторовна, учитель начальных классов 
Елфимова Марина Ивановна, учитель начальных классов

Экология Филяевских 
Ольга Евгеньевна

Койнова Надежда Яковлевна, учитель биологии
Рогожникова Татьяна Сергеевна, учитель истории, обществознания



Информатика Арндт
Татьяна Владимировна

Мальков Сергей Сергеевич, учитель информатики
Векшин Егор Михайлович, учитель математики и информатики

МБОУ СОШ №4 Литература 
(очный тур)

Можаева
Любовь Георгиевна

Бурдыгина Ольга Николаевна, учитель русского языка 
Бусыгина Ирина Михайловна, учитель русского языка

Право Можаева
Любовь Георгиевна

Бузунова Татьяна Сергеевна, учитель истории
Носов Леонид Николаевич, учитель истории и обществознания

Иностранный 
язык (очный тур)

Можаева
Любовь Георгиевна

Якимова Ольга Анатольевна, учитель английского языка 
Носов Леонид Николаевич, учитель истории и обществознания

Физическая 
культура 

(очный тур)

Булдакова
Светлана

Валерьяновна

Бызов Дмитрий Валерьевич, учитель физической культуры 
Рыбин Антон Валерьевич, учитель физической культур

Русский язык 
(очный тур)

Можаева
Любовь Георгиевна

Бурдыгина Ольга Николаевна, учитель русского языка 
Алыпова Юлия Сергеевна, учитель русского языка

Искусство
(МХК)

Можаева
Любовь Георгиевна

Бузунова Татьяна Сергеевна, учитель ИЗО 
Половинкина Елена Валерьевна, учитель музыки

Труд (технолог) 
(очный тур)

Булдакова
Светлана Валерьяновна

Бызов Дмитрий Валерьевич, учитель труда (технологии) 
Клокова Екатерина Леонтьевна, учитель физики

ОБЗР
(очный тур)

Булдакова
Светлана Валерьяновна

Сурина Надежда Геннадьевна, учитель географии и ОБЗР 
Мишковец Дмитрий Константинович, учитель ОБЗР

Физика Булдакова
Светлана Валерьяновна

Клокова Екатерина Леонтьевна, учитель математики и физики 
Сурина Надежда Геннадьевна, учитель географии и ОБЗР

Экономика Булдакова
Светлана Валерьяновна

Носов Леонид Николаевич, учитель истории и обществознания 
Бузунова Татьяна Сергеевна, учитель истории

Обществознание Бурдыгина Ольга 
Николаевна

Носов Леонид Николаевич, учитель истории и обществознания 
Бузунова Татьяна Сергеевна, учитель истории

Химия Булдакова
Светлана Валерьяновна

Дягилева Марина Дмитриевна, учитель биологии и химии 
Сурина Надежда Геннадьевна, учитель географии и биологии

География Бурдыгина Ольга 
Николаевна

Клокова Екатерина Леонтьевна, учитель математики и физики 
Сурина Надежда Геннадьевна, учитель географии и ОБЗР

Астрономия Булдакова
Светлана Валерьяновна

Клокова Екатерина Леонтьевна, учитель математики и физики 
Сурина Надежда Геннадьевна, учитель географии и ОБЗР

История Бурдыгина Ольга 
Николаевна

Носов Леонид Николаевич, учитель истории и обществознания 
Бузунова Татьяна Сергеевна, учитель истории

Биология Булдакова Дягилева Марина Дмитриевна, учитель биологии и химии



Светлана Валерьяновна Сурина Надежда Геннадьевна, учитель географии и биологии
Математика Булдакова

Светлана Валерьяновна
Гудкова Наталия Анатольевна, учитель математики
Сивкова Ольга Леонидовна, учитель математики и информатики

Экология Бурдыгина Ольга 
Николаевна

Сурина Надежда Геннадьевна, учитель географии и биологии 
Мишковец Дмитрий Константинович, учитель ОБЖ

Информатика Булдакова
Светлана Валерьяновна

Сивкова Ольга Леонидовна, учитель информатики и математики 
Клокова Екатерина Леонтьевна, учитель физики

МБОУ СОШ №5 
г. Невьяска

Литература 
(очный тур)

Филяевских Марина 
Михайловна

Лебедева Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы 
Миронова Наталия Матвеевна, учитель русского языка и литературы 
Балмашнова Лариса Викторовна, учитель русского языка и литературы

Право Валеева
Эльвира Рушановна

Козейкина Оксана Васильевна, учитель истории и обществознания

Иностранный 
язык (очный тур)

Онохина
Татьяна
Юрьевна

Пеценко Людмила Викторина, учитель английского языка 
Черкаева Надежда Михайловна, учитель английского языка 
Степанова Аксана Геннадьевна, учитель английского языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Гришина Светлана 
Юрьевна

Путилов Анатолий Юрьевич, учитель физической культуры 
Рыкова Людмила Петровна, учитель физической культуры

Русский язык Миронова Наталия 
Матвеевна

Балмашнова Лариса Викторовна, учитель русского языка и литературы 
Филяевских Марина Михайловна, учитель русского языка и литературы 
Дюкова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы

Искусство
(МХК)

Назипова Светлана 
Павловна

Покидько Елена Викторовна, учитель музыки

Труд
(технология) 
(очный тур)

Волков
Николай Васильевич

Шмакова Елена Николаевна, учитель труда (технологии)

ОБЗР
(очный тур)

Терехов Станислав 
Викторович

Рыкова Людмила Петровна, учитель физической культуры 
Гришина Светлана Юрьевна, учитель физической культуры

Физика Шахурин
Сергей Валентинович

Каранина Ирина Сергеевна, учитель физики

Экономика Козейкина Оксана 
Васильевна

Валеева Эльвира Рушановна, учитель истории и обществознания

Обществознание Валеева
Эльвира Рушановна

Козейкина Оксана Васильевна, учитель истории и обществознания



Химия Шатунова 
Елена Анатольевна

Полякова Марина Юрьевна, учитель биологии

География Казанцева 
Лариса Юрьевна

Комарова Юлия Александровна, учитель географии

Астрономия Шахурин
Сергей Валентинович

Каранина Ирина Сергеевна, учитель физики

История Ежова
Юлия Геннадьевна

Валеева Эльвира Рушановна, учитель истории и обществознания 
Козейкина Оксана Васильевна, учитель истории и обществознания

Биология Полякова Марина 
Юрьевна

Логинова Наталья Георгиевна, учитель начальных классов

Математика Кукарцева Татьяна 
Витальевна

Каранина Ирина Сергеевна, учитель физики 
Плотникова Юлия Николаевна, учитель математики 
Цимерман Наталья Владимировна, учитель математики

Экология Полякова Марина 
Юрьевна

Логинова Наталья Георгиевна, учитель начальных классов

Информатика Калугина Наталья 
Николаевна

Ведунов Александр Ильич, учитель информатики

МАОУ СОШ N° 6 
г. Невьянска

Литература 
(очный тур)

Орлова
Наталья Викторовна

Пьянкова Ирина Юрьевна, учитель русского языка и литературы 
Аникина Екатерина Николаевна, учитель русского языка и литературы 
Девяткина Зульфия Ренатовна, учитель русского языка и литературы

Право Малышев Андрей 
Геннадьевич

Кичигина Ксения Викторовна, учитель истории и обществознания 
Пьянкова Анастасия Юрьевна, учитель истории и обществознания

Иностранный 
язык (очный тур)

Тасакова
Ирина Викторовна

Мягкова Юлия Олеговна, учитель иностранного языка 
Спицына Дарья Сергеевна, учитель иностранного языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Сафронова 
Наталья Леонидовна

Волков Никита Владимирович, учитель физической культуры 
Останин Александр Андреевич, учитель физической культуры 
Аракчеев Михаил Сергеевич, учитель физической культуры

Русский язык Орлова
Наталья Викторовна

Пьянкова Ирина Юрьевна, учитель русского языка и литературы 
Аникина Екатерина Николаевна, учитель русского языка и литературы 
Белова Маргарита Евгеньевна, учитель русского языка и литературы 
Девяткина Зульфия Ренатовна, учитель русского языка и литературы

Искусство
(МХК)

Ушков
Сергей Юрьевич

Орлова Наталия Борисовна, учитель технологии 
Александрова Лариса Борисовна, учитель ИЗО

Труд
(технология)

Ушков
Сергей Юрьевич

Орлова Наталия Борисовна, учитель труда (технологии) 
Ушков Сергей Юрьевич, учитель труда (технологии)



(очный тур)
ОБЗР

(очный тур)
Аракчеев Михаил 

Сергеевич
Останин Александр Андреевич, учитель физической культуры 
Волков Никита Владимирович, учитель физической культуры

Физика Чумичева 
Ирина Викторовна

Аракчеева Наталья Александровна, учитель физики

Экономика Малышев
Андрей Геннадьевич

Кичигина Ксения Викторовна, учитель истории и обществознания 
Пьянкова Анастасия Юрьевна, учитель истории и обществознания

Обществознание Малышев Андрей 
Геннадьевич

Кичигина Ксения Викторовна, учитель истории и обществознания 
Пьянкова Анастасия Юрьевна, учитель истории и обществознания

Химия Беликеева
Ангелина Владимировна

Волостнова Наталья Евгеньевна, учитель химии

География Белова
Маргарита Евгеньевна

Агзамова Елена Зуфаровна, учитель географии

Астрономия Чумичева 
Ирина Викторовна

Аракчеева Наталья Александровна, учитель физики

История Малышев Андрей 
Геннадьевич

Кичигина Ксения Викторовна, учитель истории и обществознания 
Пьянкова Анастасия Юрьевна, учитель истории и обществознания

Биология Волостнова 
Наталья Евгеньевна

Беликеева Ангелина Владимировна, учитель биологии

Математика Эйвазова
Любовь Владимировна

Затолокина Юлия Александровна, учитель математики 
Глухих Елена Владимировна, учитель математики

Экология Волостнова 
Наталья Евгеньевна

Беликеева Ангелина Владимировна, учитель биологии

Информатика Эйвазова
Любовь Владимировна

Мальков Сергей Сергеевич, учитель информатики

МАОУ СОШ 
п. Цементный

Литература 
(очный тур)

Лабзун
Татьяна Аркадьевна

Докучаева Олеся Сергеевна, учитель русского языка и литературы 
Коношонок Дарья Фёдоровна, учитель русского языка и литературы

Право Широких
Евгений Сергеевич

Копылова Анастасия Сергеевна, учитель обществознания 
Чехмарева Наталья Владимировна, учитель истории, обществознания

Иностранный 
язык (очный тур)

Аржанухина 
Екатерина Борисовна

Васильева Екатерина Игоревна, учитель английского язык 
Лабзун Анна Александровна, учитель английского языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Максимова Светлана 
Владимировна

Киселев Алексей Александрович, учитель физической культуры 
Леконцева Анна Леонидовна, учитель физической культуры



Русский язык 
(очный тур)

Лабзун
Татьяна Аркадьевна

Докучаева Олеся Сергеевна, учитель русского языка и литературы 
Коношонок Дарья Фёдоровна, учитель русского языка и литературы

Искусство
(МХК)

Лутков
Валерий Анатольевич

Трапезникова Наталья Михайловна, учитель музыки 
Аверина Снежана Геннадьевна, учитель труда (технологии)

Труд
(технология) 
(очный тур)

Коновалова 
Наталья Сергеевна

Аверина Снежана Геннадьевна, учитель труда (технологии) 
Лутков Валерий Анатольевич

ОБЗР
(очный тур)

Попов
Игорь Юрьевич

Максимов Спартак Александрович, учитель физической культуры 
Киселев Алексей Александрович, учитель физической культуры

Физика Филяевских 
Ольга Васильевна

Тренихина Вера Николаевна, учитель химии 
Арапова Наталья Сергеевна, учитель физики

Обществознание Копылова
Анастасия Сергеевна

Чехмарева Наталья Владимировна, учитель истории, обществознания 
Широких Евгений Сергеевич, учитель истории, обществознания

Химия Тренихина 
Вера Николаевна

Ширяева Олеся Павловна, учитель химии, биологии 
Шикляева Лариса Владимировна, учитель биологии

Астрономия Филяевких 
Ольга Васильевна

Тренихина Вера Николаевна, учитель химии 
Арапова Наталья Сергеевна, учитель физики

География Спиридонова 
Светлана Николаевна

Ширяева Олеся Павловна, учитель химии, биологии 
Шикляева Лариса Владимировна, учитель биологии

История Копылова
Анастасияя Сергеевна

Чехмарева Наталья Владимировна, учитель истории, обществознания 
Широких Евгений Сергеевич, учитель истории, обществознания

Биология Шикляева
Лариса Владимировна

Спиридонова Светлана Николаевна, учитель географии 
Ширяева Олеся Павловна, учитель химии, биологии

Математика Берчук
Надежда Михайловна

Курылева Наталья Анатольевна, учитель математики 
Берчук Татьяна Владимировна, учитель математики

Экология Шикляева Лариса 
Владимировна

Спиридонова Светлана Николаевна, учитель географии 
Ширяева Олеся Павловна, учитель химии, биологии

Информатика Томм
Ольга Александровна

Горяйнова Елена Андреевна, учитель информатики 
Арапова Наталья Сергеевна, учитель физики, математики

МАОУ СОШ 
с.Быньги

Литература 
(очный тур)

Пузанова
Светлана Федоровна

Белопашенцева Наталья Юрьевна, учитель русского языка и литературы 
Матвеева Алла Анатольевна, учитель русского языка и литературы 
Торопова Ольга Анатольевна, учитель русского языка и литературы

Право Пузанова Светлана Белова Анна Игоревна, учитель истории и обществознания



i

Федоровна Миронова Валентина Евтихьевна, учитель истории и обществознания
Иностранный 

язык (очный тур)
Шушакова Екатерина 

Владимировна
Онохина Татьяна Юрьевна, учитель английского языка 
Степанова Аксана Геннадьевна, учитель английского языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Шушаков
Илья Владимирович

Рожин Константин Вячеславович, учитель физической культуры 
Сафиуллин Ришат Рифатович, учитель физической культуры

Русский язык Пузанова Светлана 
Федоровна

Белопашенцева Наталья Юрьевна, учитель русского языка и литературы 
Матвеева Алла Анатольевна, учитель русского языка и литературы 
Торопова Ольга Анатольевна, учитель русского языка и литературы

Искусство
(МХК)

Пузанова Светлана 
Федоровна

Белопашенцева Наталья Юрьевна, учитель русского языка и литературы 
Предеина Диана Васильевна, учитель ИЗО

Труд
(технология) 
(очный тур)

Саранкина Наталья 
Анатольевна

Сафиуллин Ришат Рифатович, учитель технологии 
Предеина Диана Васильевна, учитель ИЗО

ОБЗР
(очный тур)

Шушаков
Илья Владимирович

Рожин Константин Вячеславович, учитель физической культуры 
Ступин Виктор Петрович, учитель физической культуры

Физика Назарова
Галина Дементьевна

Филякина Юлия Анатольевна, учитель физики 
Колотова Елена Александровна, учитель физики

Экономика Пузанова Светлана 
Федоровна

Белова Анна Игоревна, учитель истории и обществознания 
Миронова Валентина Евтихьевна, учитель истории и обществознания

Обществознание Пузанова Светлана 
Федоровна

Белова Анна Игоревна, учитель истории и обществознания 
Миронова Валентина Евтихьевна, учитель истории и обществознания

Химия Назарова
Галина Дементьевна

Филякина Юлия Анатольевна, учитель физики 
Дягилева Марина Дмитриевна, учитель биологии

География Назарова
Галина Дементьевна

Растрепенина Светлана Петровна, учитель географии 
Дягилева Марина Дмитриевна, учитель биологии

Астрономия Назарова
Галина Дементьевна

Филякина Юлия Анатольевна, учитель физики 
Колотова Елена Александровна, учитель физики

История Пузанова Светлана 
Федоровна

Белова Анна Игоревна, учитель истории и обществознания 
Миронова Валентина Евтихьевна, учитель истории и обществознания

Биология Назарова
Галина Дементьевна

Растрепенина Светлана Петровна, учитель географии 
Дягилева Марина Дмитриевна, учитель биологии

Математика Полякова
Наталья Леонидовна

Бородина Светлана Васильевна, учитель математики 
Тельнова Екатерина Сергеевна, учитель математики

Экология Назарова
Галина Дементьевна

Растрепенина Светлана Петровна, учитель географии 
Дягилева Марина Дмитриевна, учитель биологии



Информатика Полякова
Наталья Леонидовна

Растрепенина Елена Влдаимировна, учитель информатики 
Тельнова Екатерина Сергеевна, учитель математики

МБОУ СОШ 
п. Калиново

Литература 
(очный тур)

Скороходов 
Максим Леонидович

Перетыкина Анжелика Александровна, учитель русского языка и 
литературы
Савина Алевтина Александровна, учитель русского языка и литературы

Право Скороходов 
Максим Леонидович

Матвеева Наталья Викторовна, учитель истории, право, обществознания 
Баранова Галина Александровна, учитель истории, обществознания, музыки

Иностранный 
язык (очный 
тур)

Скороходов 
Максим Леонидович

Щекалева Анна Михайловна, учитель английского языка
Журавлева Регина Фанисовна, учитель информатики, английского языка,
французского языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Скороходов 
Максим Леонидович

Лешуков Дмитрий Михайлович, учитель физической культуры 
Левина Наталья Александровна, учитель экономики, физической 
культуры

Русский язык Скороходов 
Максим Леонидович

Перетыкина Анжелика Александровна, учитель русского языка и 
литературы
Савина Алевтина Александровна, учитель русского языка и литературы

Искусство
(МХК)

Скороходов 
Максим Леонидович

Баранова Галина Александровна, учитель истории, музыки, МХК 
Филимонова Людмила Анатольвна, учитель математики

Труд
(технология) 
(очный тур)

Скороходов 
Максим Леонидович

Васильева Екатерина Валерьевна, учитель ОБЗР, труда (технологии), 
ИЗО
Лешуков Дмитрий Михайлович, учитель физической культуры

ОБЗР
(очный тур)

Скороходов 
Максим Леонидович

Васильева Екатерина Валерьевна, учитель ОБЗР, труда (технологии) 
Лешуков Дмитрий Михайлович, учитель физической культуры

Физика Скороходов 
Максим Леонидович

Филимонова Людмила Анатольевна, учитель математики 
Галеева Эльмира Данисовна, учитель биологии, химии, физики

Экономика Скороходов 
Максим Леонидович

Левина Наталья Александровна, учитель экономики, физической культуры 
Матвеева Наталья Викторовна, учитель истории, права, обществознания

Обществознание Скороходов 
Максим Леонидович

Матвеева Наталья Викторовна, учитель истории, права, обществознания 
Баранова Галина Александровна, учитель истории, обществознания, музыки

Химия Скороходов 
Максим Леонидович

Галеева Эльмира Данисовна, учитель биологии, химии, физики 
Васильева Екатерина Валерьевна, учитель ОБЗ, труда (технологии), 
географии

География Скороходов Максим 
Леонидович

Васильева Екатерина Валерьевна, учитель ОБЗР, труда (технологии), 
географии, ИЗО
Матвеева Наталья Викторовна, учитель истории, права, обществознания



Астрономия Скороходов 
Максим Леонидович

Галеева Эльмира Данисовна, учитель биологии, химии, физики 
Филимонова Людмила Анатольевна, учитель математики

История Скороходов 
Максим Леонидович

Матвеева Наталья Викторовна, учитель истории, право, обгцествознания 
Баранова Галина Александровна, учитель истории, обгцествознания, музыки, 
МХК

Биология Скороходов 
Максим Леонидович

Галеева Эльмира Данисовна, учитель биологии, химии, физики 
Васильева Екатерина Валерьевна, учитель ОБЗР, труда (технологии), 
географии, ИЗО

Математика Скороходов 
Максим Леонидович

Филимонова Людмила Анатольевна, учитель математики 
Журавлева Регина Фанисовна, учитель математики, информатики, 
английского языка

Экология Скороходов 
Максим Леонидович

Галеева Эльмира Данисовна, учитель биологии, химии, физики 
Васильева Екатерина Валерьевна, учитель труда (технологии), географии

Информатика Скороходов 
Максим Леонидович

Журавлёва Регина Фанисовна, учитель математики, информатики, 
английского языка
Филимонова Людмила Анатольевна, учитель математики

МБОУ СОШ 
с. Аятское

Литература 
(очный тур)

Разградская 
Ирина Александровна

Белова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы 
Крылова Ольга Геннадьевна, учитель русского языка

Право Разградская 
Ирина Александровна

Попова Елена Сергеевна, учитель истории и обгцествознания

Иностранный 
язык (очный тур)

Разградская 
Ирина Александровна

Карташова Марина Константиновна, учитель иностранного языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Разградская 
Ирина Александровна

Зверева Татьяна Владимировна, учитель физической культуры

Русский язык Разградская 
Ирина Александровна

Белова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы 
Крылова Ольга Геннадьевна, учитель русского языка

Труд
(технология) 
(очный тур)

Разградская 
Ирина Александровна

Чиглинцева Людмила Владимировна, учитель труда (технологии)

ОБЗР
(очный тур)

Разградская 
Ирина Александровна

Попов Алексей Александрович, учитель ОБЗР

Физика Разградская 
Ирина Александровна

Войтехова Марина Николаевна, учитель биологии, химии

Обществознание Разградская Козейкина Оксана Васильевна, учитель обгцествознания



Ирина Александровна
Химия Разградская 

Ирина Александровна
Войтехова Марина Николаевна, учитель биологии, химии

География Разградская 
Ирина Александровна

Король Мария Вадимовна, учитель географии

Астрономия Разградская 
Ирина Александровна

Клементьева Юлия Валерьевна, учитель физики

История Разградская 
Ирина Александровна

Попова Елена Сергеевна, учитель истории и обществознания

Биология Разградская 
Ирина Александровна

Войтехова Марина Николаевна, учитель биологии, химии

Математика Разградская 
Ирина Александровна

Крылов Евгений Борисович, учитель математики 
Севрюгина Екатерина Валерьевна, учитель математики

Информатика Разградская 
Ирина Александровна

Клементьева Юлия Валерьевна, учитель физики

МБОУ СОШ 
п. Аять

Физическая 
культура 

(очный тур)

Яковлева 
Елена Ивановна

Шакиров Александр Вахитович, учитель физической культуры

Русский язык Яковлева 
Елена Ивановна

Канавичева Анна Романовна, учитель русского языка и литературы 
Чуракова Ольга Викторовна, учитель начальных классов

Искусство
(МХК)

Яковлева 
Елена Ивановна

Курочкина Ольга Николаевна, учитель труда (технологии) 
Матвеева Татьяна Владимировна, учитель психологии

Труд
(технология) 
(очный тур)

Яковлева 
Елена Ивановна

Курочкина Ольга Николаевна, учитель труда (технологии) 
Матвеева Татьяна Владимировна, учитель психологии

ОБЗР
(очный тур)

Яковлева 
Елена Ивановна

Шакиров Александр Вахитович, учитель физической культуры

Физика Яковлева 
Елена Ивановна

Шакирова Людмила Васильевна, учитель физики и математики 
Букатова Альфия Ризвановна, учитель математики

Обществознание Яковлева 
Елена Ивановна

Гришина Анастасия Сергеевна, учитель истории и обществознания 
Яковлева Алена Олеговна, учитель английского языка

Химия Яковлева 
Елена Ивановна

Чуракова Кристина Вячеславовна, учитель географии и биологии

География Яковлева 
Елена Ивановна

Чуракова Кристина Вячеславовна, учитель географии и биологии 
Чуракова Ольга Викторовна, учитель географии и биологии



Астрономия Яковлева 
Елена Ивановна

Буракова Альфия Ризвановна, учитель математики 
Шакирова Людмила Васильевна, учитель физики и математики

История Яковлева 
Елена Ивановна

Гришина Анастасия Сергеевна, учитель истории и обществознания

Биология Яковлева 
Елена Ивановна

Чуракова Кристина Вячеславовна, учитель географии и биологии 
Чуракова Ольга Викторовна, учитель географии и биологии

Математика Яковлева 
Елена Ивановна

Шакирова Людмила Васильевна, учитель физики и математики 
Букатова Альфия Ризвановна, учитель математики

Информатика Яковлева 
Елена Ивановна

Шакирова Людмила Васильевна, учитель физики и математики 
Талипова Сагдиана Романовна, учитель информатики

МБОУ СОШ 
п. Ребристый

Литература 
(очный тур)

Чернышева 
Ольга Николаевна

Рогулина Елена Олеговна, учитель литературы 
Каюмова Ольга Ивановна, учитель начальных классов

Иностранный 
язык (очный тур)

Колобкова 
Людмила Борисовна

Катышев Олег Владимирович, учитель истории и обществознания 
Чернышова Ольга Николаевна, учитель русского языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Сумин
Андрей Анатольевич

Катышев Олег Владимирович, учитель истории и обществознания 
Шаравьев Сергей Владимирович, директор, учитель информатики

Русский язык Чернышева 
Ольга Николаевна

Рогулина Елена Олеговна, учитель литературы 
Каюмова Ольга Ивановна, учитель начальных классов

Труд
(технология) 
(очный тур)

Сумина
Людмила Евгеньевна

Васильев Виталий Валентинович, учитель труда (технологии) 
Шаравьев Сергей Владимирович, директор, учитель информатики

ОБЗР
(очный тур)

Сумин
Андрей Анатольевич

Катышев Олег Владимирович, учитель истории и обществознания 
Шаравьев Сергей Владимирович, директор, учитель информатики

Физика Сумина
Людмила Евгеньевна

Парфенова Виктория Александровна, учитель математики 
Шаравьев Сергей Владимирович, директор и учитель информатики

Обществознание Катышев
Олег Владимирович

Савина Светлана Леонардовна, учитель биологии
Шаравьев Сергей Владимирович, директор, учитель информатики

Химия Савина
Светлана Леонардовна

Парфенова Виктория Александровна, учитель математики 
Сумина Людмила Евгеньевна, учитель физики

География Савина
Светлана Леонардовна

Катышев Олег Владимирович, учитель истории и обществознания 
Шаравьев Сергей Владимирович, директор, учитель информатики

История Катышев
Олег Владимирович

Рогулина Елена Олеговна, учитель литературы
Шаравьев Сергей Владимирович, директор, учитель информатики



Биология Савина
Светлана Леонардовна

Сумин Андрей Анатольевич, учитель физкультуры
Чернышева Ольга Николаевна, учитель русского языка и литературы

Математика Парфенова Виктория 
Александровна

Сумина Людмила Евгеньевна, учитель физики
Шаравьев Сергей Владимирович, директор, учитель информатики

Экология Савина
Светлана Леонардовна

Сумин Андрей Анатольевич, учитель ОБЖ и физкультуры 
Катышев Олег Владимирович, учитель истории и обгцествознания

Информатика Шаравьев
Сергей Владимирович

Парфенова Виктория Александровна, учитель математики 
Сумина Людмила Евгеньевна, учитель физики

МБОУ СОШ 
с. Конево

Литература 
(очный тур)

Серебрякова 
Евгения Александровна

Окулова Наталья Александровна, учитель начальных классов 
Медведева Мария Дмитриевна, учитель музыки

Право Серебрякова 
Евгения Александровна

Ахметова Наталья Леонидовна, учитель географии 
Котова Анастасия Ярославна, педагог-организатор

Иностранный 
язык (очный

тур)

Серебрякова 
Евгения Александровна

Суханова Наталья Ильинична, учитель русского языка 
Котова Анастасия Ярославна, педагог-организатор

Физическая 
культура 

(очный тур)

Серебрякова 
Евгения Александровна

Котова Анастасия Ярославна, педагог-организатор 
Панова Наталья Аркадьевна, учитель начальных классов

Русский язык Серебрякова 
Евгения Александровна

Окулова Наталья Александровна, учитель начальных классов 
Ахметова Наталья Леонидовна, учитель географии

Искусство
(МХК)

Серебрякова 
Евгения Александровна

Медведева Мария Дмитриевна, учитель музыки 
Григораш Алена Викторовна, учитель русского языка

Труд
(технология) 
(очный тур)

Серебрякова 
Евгения Александровна

Котова Анастасия Ярославна, педагог-организатор 
Медведева Мария Дмитриевна, учитель музыки

ОБЗР
(очный тур)

Серебрякова 
Евгения Александровна

Котова Анастасия Ярославна, педагог-организатор 
Катаева Оксана Викторовна, учитель физической культуры

Физика Серебрякова 
Евгения Александровна

Рукавишникова Наталья Евгеньевна, учитель математики 
Векшин Егор Михайлович, учитель математики

Экономика Серебрякова 
Евгения Александровна

Рукавишникова Наталья Евгеньевна, учитель математики 
Векшин Егор Михайлович, учитель математики

Обществознание Серебрякова 
Евгения Александровна

Суханова Наталья Ильинична, учитель русского языка 
Каськова Ольга Николаевна, учитель ОБЗР

Химия Серебрякова 
Евгения Александровна

Рукавишникова Наталья Евгеньевна, учитель математики 
Силуянова Евгения Александровна, учитель физики



География Серебрякова 
Евгения Александровна

Суханова Наталья Ильинична, учитель русского языка 
Орлова Ольга Васильевна, учитель начальных классов

Астрономия Серебрякова 
Евгения Александровна

Каськова Ольга Николаевна, учитель ОБЗР 
Ахметова Наталья Леонидовна, учитель географии

История Серебрякова 
Евгения Александровна

Каськова Ольга Николаевна, учитель ОБЗР 
Ахметова Наталья Леонидовна, учитель географии

Биология Серебрякова 
Евгения Александровна

Рукавишникова Наталья Евгеньевна, учитель математика 
Суханова Наталья Ильинична, учитель русского языка

Математика Серебрякова 
Евгения Александровна

Ахметова Наталья Леонидовна, учитель географии 
Силуянова Любовь Павловна, учитель физики

Экология Серебрякова 
Евгения Александровна

Ахметова Наталья Леонидовна, учитель географии 
Котова Анастасия Ярославна, педагог-организатор

Информатика Серебрякова 
Евгения Александровна

Рукавишникова Наталья Евгеньевна, учитель математики 
Котова Анастасия Ярославна, педагог-организатор

МБОУ ООШ 
п.Таватуй НГО

Литература 
(очный тур)

Гуляева
Юлия Владимировна

Двоеглазова Светлана Вячеславовна, учитель истории, литературы

Право Гуляева
Юлия Владимировна

Двоеглазова Светлана Вячеславовна, учитель истории, литературы

Иностранный 
язык (очный тур)

Гуляева
Юлия Владимировна

Шарафутдинова Гульфия Рамилевна, учитель иностранного языка

Физическая 
культура 

(очный тур)

Гуляева
Юлия Владимировна

Алехно Марина Галимжановна, учитель физической культуры

Русский язык Гуляева
Юлия Владимировна

Вагапова Альбина Ильсуровна, учитель технологии 
Кутлуметова Елена Александровна, учитель начальных классы

Искусство
(МХК)

Гуляева
Юлия Владимировна

Вагапова Альбина Ильсуровна, учитель технологии 
Смолин Олег Арифович, учитель ИЗО

Труд
(технология) 
(очный тур)

Гуляева
Юлия Владимировна

Ганиева Альфия Рамилевна, ДПИ
Вагапова Альбина Ильсуровна, учитель технологии

ОБЗР
(очный тур)

Гуляева
Юлия Владимировна

Сметанина Оксане Викторовна, учитель начальных классов

Физика Гуляева
Юлия Владимировна

Витулев Александр Михайлович, учитель физики



i

Экономика Гуляева
Юлия Владимировна

Витулева Марина Борисовна, учитель биологии

Обществознание Гуляева
Юлия Владимировна

Двоеглазова Светлана Вячеславовна, учитель истории

Химия Гуляева
Юлия Владимировна

Витулева Марина Борисовна, учитель биологии

География Гуляева
Юлия Владимировна

Витулева Марина Борисовна, учитель биологии

Астрономия Гуляева
Юлия Владимировна

Витулева Марина Борисовна, учитель биологии

История Гуляева
Юлия Владимировна

Вагапова Альбина Ильсуровна, учитель технологии 
Двоеглазова Светлана Вячеславовна, учитель истории

Биология Гуляева
Юлия Владимировна

Вагапова Альбина Ильсуровна, учитель технологии 
Витулева Марина Борисовна, учитель биологии

Математика Гуляева
Юлия Владимировна

Витулев Александр Михайлович, учитель физики

Экология Гуляева
Юлия Владимировна

Витулева Марина Борисовна, учитель биологии

Информатика Гуляева
Юлия Владимировна

Вагапова Альбина Ильсуровна, учитель технологии 
Шарафутдинова Гульфия Рамилевна, учитель иностранного языка

вечерняя школа Физика Колотова
Елена Александровна

Селиванова Любовь Павловна, учитель физики

Экономика Колотова
Елена Александровна

Тетерина Наталия Ивановна, учитель истории, обществознания

Обществознание Колотова
Елена Александровна

Тетерина Наталия Ивановна, учитель обществознания

Химия Хохлова
Надежда Андреевна

Серебреникова Марина Александровна, учитель химии

География Хохлова
Надежда Андреевна

Хохлова Надежда Андреевна, учитель географии 
Серебреникова Марина Александровна, учитель химии

Астрономия Хохлова
Надежда Андреевна

Селиванова Любовь Павловна, учитель физики

История Хохлова
Надежда Андреевна

Тетерина Наталия Ивановна, учитель истории 
Уткова Татьяна Сергеевна, учитель русского языка

Биология Хохлова
Надежда Андреевна

Серебреникова Марина Александровна учитель химии



Математика Хохлова Селиванова Любовь Павловна, учитель физики, математики
Надежда Андреевна Полякова Наталья Леонидовна, учитель математики

Экология Хохлова
Надежда Андреевна

Серебреникова Марина Александровна учитель химии

Информатика Колотова
Елена Александровна

Селиванова Любовь Павловна, учитель физики, математики


